
Skład Rady Programowej kierunku TECHNIKI DENTYSTYCZNE 

w kadencji 2020/2024 

 Imię i nazwisko Jednostka dydaktyczna 
 

Funkcja 

1.  Dr hab. Leopold Wagner Zakład Propedeutyki i Profilaktyki Stomatologicznej 
Nowogrodzka 59 Pawilon XI D 
02-006 Warszawa 
leopold.wagner@wum.edu.pl 
(+48 22) 62 56 602  

przewodniczący 

2.  dr n. med. Robert Franczyk Zakład Anatomii Prawidłowej i Klinicznej CB WUM  Chałubińskiego 5 
02-004 Warszawa 
robert.franczyk@wum.edu.pl 
 (+48 22) 629-52-83 

członek 

3.  dr. Grzegorz Gut Katedra i Zakład Histologii i Embriologii 
grzegorz.gut@wum.edu.pl 
(+48 22) 62 81 041 

członek 

4.  dr n. med. Beata Sulik-
Tyszka 

Zakład Mikrobiologii Stomatologicznej 
Banacha 1a 
02-097 Warszawa 
beata.sulik-tyszka@wum.edu.pl 

członek 

5.  Grażyna Wodnicka Studium Języków Obcych 
Księcia Trojdena 2a, CD 
02-109 Warszawa  
grazyna.wodnicka@wum.edu.pl 
(+48 22) 57 20 863 

członek 

6.  dr hab. n. med. Piotr Bienias Klinika Chorób Wewnętrznych i Kardiologii 
piotr.bienias@wum.edu.pl 
(+48 22) 502 20 84 

członek 
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7.  dr n. med. Konrad 
Perkowski 

Zakład Ortodoncji 
konrad.perkowski@wum.edu.pl 
(+48 22) 50 21 433 

członek 

8.  dr n. med. Edyta Jaworska Klinika Chirurgii Czaszkowo- Szczękowo-Twarzowej, Chirurgii Jamy 
Ustnej i Implantologii 
edytamagdalenajaworska@gmail.com edyta.jaworska@poczta.fm 

członek 

9.  dr n. med. Marek Konop Zakład Fizjologii i Patofizjologii Eksperymentalnej 
marek.konop@wum.edu.pl 
(+48 22) 57 20 154 

członek 

10.  mgr Robert Łojszczyk Zakład Propedeutyki i Profilaktyki Stomatologiczne 
robert.lojszczyk@wum.edu.pl 
(+48 22) 82 68 546 

członek 

11.  dr hab. n. o zdr. Dominik 
Olejniczak 

Zakład Zdrowia Publicznego 
Nielubowicza 5, Blok F 
02-091 Warszawa 
dominik.olejniczak@wum.edu.pl 
(+48 22) 59 92 183 ,59 92 180 

członek 

12.  dr n. med. Anna Kochanek-
Leśniewska 

Katedra Protetyki Stomatologicznej 
akochanek@wum.edu.pl 
(+48 22) 116 64 72 

członek 

13.  dr n. med. Mariola 
Borowska 

Zakład Ekonomiki Zdrowia i Prawa Medycznego 
Żwirki i Wigury 81 budynek ZIAM 
02-091 Warszawa 
mariola.borowska@wum.edu.pl 
+48 22 57 20 702 

członek 

14.  dr hab. n. med. Joanna 
Peradzyńska 

Zakład Epidemiologii i Biostatystyki 
Oczki 3 
02-007 Warszawa 
joanna.peradzynska@wum.edu.pl 
(+48 22) 629 02 43 

członek 

15.  dr n. społ. Antonina 
Doroszewska 

Studium Komunikacji Medycznej 
Litewska 16 

członek 
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00-575 Warszawa 
antonina.doroszewska@wum.edu.pl 
(+48 22) 116 92 71 

16.  dr Maria Turos Studium Etyki Lekarskiej 
Żwirki i Wigury 63 
02-091 
maria.turos@wum.edu.pl 
(+48 22) 82 70 307  

członek 

17.  dr n. med. Barbara 
Piekarska 

Zakład Profilaktyki Zagrożeń Środowiskowych i Alergologii 
Banacha 1a 
02-097 Warszawa 
barbara.piekarska@wum.edu.pl 

członek 

18.  dr n. med. Magdalena 
Łazarewicz 

Zakład Psychologii i Komunikacji Medycznej 
ul. Litewska 14/16 
00-575 Warszawa 
magdalena.lazarewicz@wum.edu.pl 
(+48 22) 116 92 15 

członek 

19.  dr hab. n. med. Andrzej 
Cacko 

Zakład Informatyki Medycznej i Telemedycyny 
andrzej.cacko@wum.edu.pl 
(+48 22) 116 92 43 

członek 

20.  dr Paweł Krawczyk Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 
pawel.krawczyk@wum.edu.pl 
(+48 22) 57 20 528 ,57 20 529 

członek 

21.  Dr inż. Irena Kosińska Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego, Dział Ochrony Pracy 
i Środowiska 
irena.kosinska@wum.edu.pl 

członek 

22.  Monika Stępniewska s082324@student.wum.edu.pl przedstawiciel studentów 

23.  Kamil Szyszka s082326@student.wum.edu.pl przedstawiciel studentów 

24.  mgr Dorota Koncewicz dorota.koncewicz@wum.edu.pl przedstawiciel 
administracyjny 
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